беларускі прафесійны саюз

 работнікаў мясцовай прамысловасцi

i камунальна-бытавых прадпрыемстваў
ГРОДЗЕНСКАЯ АБЛАСТНАЯ АРГАНІЗАЦЫЯ
ПЯРВІЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ АРГАНІЗАЦЫЯ ВЫТВОРЧАГА

УНІТАРНАГА ПРАДПРЫЕМСТВА

«ЦВЕТЛІТ»

ГРАМАДСКАГА АБ’ЯДНАННЯ «БЕЛАРУСКАЕ ТАВАРЫСТВА ГЛУХІХ»
ПРАТАКОЛ
	[image: image1.jpg]

	белорусский профессиональный союз

работников местной промышленности и коммунально-бытовых предприятий
ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

«ЦВЕТЛИТ»

ОБЩЕСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ «БЕЛОРУССКОЕ ОБЩЕСТВО ГЛУХИХ»

ПРОТОКОЛ

__________№_____

г. Гродна                                                                     г. Гродно

Избрано членов профсоюзного комитета ___ человек

Присутствовали:

Члены профсоюзного комитета:__________________________________________________________

Приглашенные:_____________________________________________________

Председательствующий: председатель первичной профсоюзной организации __________

Секретарь: __________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. ___________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

1. СЛУШАЛИ: ______________________________________

                                                           (Ф.И.О. докладчика)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»-____; «против» -_____; «воздержались» -____

2. СЛУШАЛИ: ______________________________________

                                                           (Ф.И.О. докладчика)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»-____; «против» -_____; «воздержались» -____

Председательствующий                                   __________________
Секретарь

             __________________

[image: image1.jpg]